



**ul. Słowackiego 18  
87-700 Aleksandrów Kujawski**

**Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.**

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: [spzcal@poczta.onet.pl](mailto:spzcal@poczta.onet.pl)



Aleksandrów Kujawski, dnia 28.01.2026 r.

L.dz. P.Sz. / 786 /26

Do wszystkich Wykonawców  
postępowania nr: 4/2026  
[www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl](http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl)  
[www.ezamowienia.gov.pl](http://www.ezamowienia.gov.pl)

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 4/2026 w trybie podstawowym na dostawę Leków z podziałem na pakiety dla potrzeb apteki szpitalnej opublikowanego na platformie e-zamowienia dnia 23.01.2026 r. pod numerem 2026/BZP 00043540**

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

**Pytanie Nr 1** Dotyczy pak.1 poz.15

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat o pojemności **100 ml** np.

Flavamed max,30 mg/5 ml, roztw.doustny, 100 ml w ilości 8 op. (po przeliczeniu gramatury) bądź w innej ilości opakowań wskazanej przez Zamawiającego?

**Odpowiedź Nr 1**

Tak.

**Pytanie Nr 2** Dotyczy pak. 1 poz. 50-52

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: preparat o nazwie handlowej:

Atram w odpowiednich dawkach?

**Odpowiedź Nr 2**

Tak.

**Pytanie Nr 3** Dotyczy pak.1 poz.86

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Dexmedetomidine Kalceks,100mcg/ml;2ml,konc.d/s.r.d/inf, 5amp lub

Dexmedetomidine Ever Ph,100mcg/ml; 2ml,konc.d/s.r.d/inf, 5 amp?

**Odpowiedź Nr 3**

Tak.

**Pytanie Nr 4** Dotyczy pak.1 poz.117

Czy zamawiający dopuści do wyceny:

Letrox 25, 25 mcg, tabl., 50 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego?

**Odpowiedź Nr 4**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę Letrox 25, 25 mcg, tabl., 50 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań zgodnie z rozdziałem IX punkt 12 SWZ.



**Pytanie Nr 5** Dotyczy pak.1 poz.120

Bardzo proszę o doprecyzowanie dawki OPZ.

Czy Zamawiający miał na myśli:

Fenactil, 40 mg/g, krople doustne, 10 g?

Dawka 4mg/g – niedostępna na rynku farmaceutycznym.

**Odpowiedź Nr 5**

Zamawiający miał na myśli Fenactil, 40 mg/g, krople doustne, 10 g.

**W załączeniu zaktualizowany Załącznik Nr 1 Formularz oferty Pakiet Nr I Leki.**

**Pytanie Nr 6** Dotyczy pak.1 poz.160

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Tresiba, 100 j./ml;3 ml,roztw.do wstrz., 10 wkładów Penfill z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego?

Wkłady flextouch-wycofane z oferty / zakończona produkcja.

**Odpowiedź Nr 6**

Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie x10 wkładów z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań zgodnie z rozdziałem IX punkt 12 SWZ.

**Pytanie Nr 7** Dotyczy pak.1 poz.163

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

dispoSulin, igła insulowa, do pena, 30G, 0,30 x 8 mm, 100szt?

**Odpowiedź Nr 7**

Tak.

**Pytanie Nr 8** Dotyczy pak.1 poz. 169

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Adadox, 4 mg, tabl., 30 szt?

**Odpowiedź Nr 8**

Tak.

**Pytanie Nr 9** Dotyczy pak. 1 poz.188

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Norepinephrine Sopharma,1mg/ml;1ml,konc.d/sp.r.d/inf.,10amp?

**Odpowiedź Nr 9**

Tak.

**Pytanie Nr 10** Dotyczy pak.1 poz.188

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowany produkt był przechowywany w temperaturze pokojowej w związku z tym, że na rynku polskim zarejestrowane i dostępne są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką?

**Odpowiedź Nr 10**

Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowany produkt był przechowywany w temperaturze pokojowej.

**Pytanie Nr 11** Dotyczy pak.1 poz.217,218

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

217. Cisatracurium Kalceks, 2 mg/ml; 5ml,roztw.d/wst,infuz,5amp

218. Cisatracurium Kalceks, 2 mg/ml; 2,5ml,roztw.d/wst,infuz,5amp?



---

**Odpowiedź Nr 11**

Tak.

**Pytanie Nr 12** Dotyczy pak.1 poz.243

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Trinity, 10 mg/10 ml, roztw.do wstrz., 10 amp, preparat dostępny w ramach jednorazowego pozwolenia Ministra Zdrowia?

**Odpowiedź Nr 12**

Tak.

**Pytanie Nr 13** Dotyczy pak.1 poz.268

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Neospasmina, syrop, 992 ml (1250 g) – produkt leczniczy?

**Odpowiedź Nr 13**

Tak.

**Pytanie Nr 14** Dotyczy pak.1 poz.288

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Protevasc SR, 35mg, tabl.o przedł.uwaln., 60 szt?

**Odpowiedź Nr 14**

Tak.

**Pytanie Nr 15** Dotyczy pak.1 poz.315,316

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

315. Atracurium Kalceks, 10mg/ml; 2,5ml, roztw.d/wstrz, infuz., 5 amp

316. Atracurium Kalceks, 10mg/ml; 5ml, rozt.d/wstrz, infuz., 5 amp?

**Odpowiedź Nr 15**

Tak.

**Pytanie Nr 16** Dotyczy pak.1 poz.339

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Kardatuxan, 20 mg, tabl.powl., 28 szt lub

Zarixa, 20 mg, kaps.twarde, 28 szt, blister z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego?

**Odpowiedź Nr 16**

Zamawiający dopuszcza do wyceny wymienione preparaty pakowane po 28 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań zgodnie z rozdziałem IX punkt 12 SWZ.

**Pytanie Nr 17** Dotyczy pak.1 poz.23,24,262-267,269-276

Czy Zamawiający dopuści do wyceny produkty o kategorii rejestracji: surowiec farmaceutyczny?

**Odpowiedź Nr 17**

Tak.

**Pytanie Nr 18** Dotyczy pak.1 poz.163,305,334

Czy Zamawiający dopuści do wyceny produkty o kategorii rejestracji: wyrób medyczny?

**Odpowiedź Nr 18**

Tak.



**ul. Słowackiego 18  
87-700 Aleksandrów Kujawski**

**Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.**

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: [spzcal@poczta.onet.pl](mailto:spzcal@poczta.onet.pl)



### **SPROSTOWANIE DO WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ**

Zamawiający nadaje nowe brzmienie odpowiedzi do pytania Nr 1 z dnia 27.01.2026 r. L.dz.P.Sz./743,744/26

#### **Pytanie Nr 1** Dotyczy pakietów

Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie również zmianę gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykładowo: Zamawiający wymaga maści w opakowaniu 25g, czy można zaoferować maść w opakowaniu 20g lub 30g?

#### **Jest:**

#### **Odpowiedź Nr 1**

Zamawiający pod pojęciem „możliwości zmiany wielkości opakowania” rozumie zgodnie z rozdziałem IX punkt 10 SWZ np. 1ml=1g. Zamawiający wymagałby maści w opakowaniu 25g.

#### **Winno być:**

#### **Odpowiedź Nr 1**

Zamawiający pod pojęciem „możliwości zmiany wielkości opakowania” rozumie zgodnie z rozdziałem IX punkt 10 SWZ np. 1ml=1g oraz rozdziałem IX punkt 12 SWZ.

Powyższe sprostowanie do wyjaśnień SWZ jest wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.